ανελκυστήρων) που βαρύνουν τον εκμισθωτή του ακινήτου .

15. Η διάρκεια της μίσθωσης  είναι  12ετής   και  αρχίζει  από  την  ημερομηνία

υπογραφής   του    πρωτοκόλλου   παραλαβής   του   ακινήτου  από  το  Δημόσιο.

16. Ανώτατο όριο μηνιαίου μισθώματος ορίζεται το  ποσό    των   τριών

χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (3.500,00 €) και θα καταβάλλεται

μετά  την  αφαίρεση  κρατήσεων  που  προβλέπουν  οι  ισχύοντες  νόμοι  για  το

Μ.Τ.Π.Υ.,  ή για άλλα Ταμεία,  Οργανισμούς κλπ.  Το μίσθωμα που τελικά  θα

προκύψει  από  τη  δημοπρασία  θα  παραμείνει  σταθερό  για  μία  τριετία  και  θα